АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «Коммунаровская средняя общеобразовательная школа»

Ленинского муниципального района Волгоградской области

ул.Школьная,10, п.Коммунар, Ленинский  район,

 Волгоградская область, 404607,

тел. /факс 8(84478) 4-56-99,

E-mail:   Nо9kommunar@mail.ru
ПРИКАЗ
от  20.06.2018 года                                                                                        № 20/1
О зачислении в 1 класс

         На основании  Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в РФ», личного  заявления родителей ,  Устава школы
приказываю:
1.  Зачислить  в 1 класс следующих обучающихся:
1. Бабскову МариюВладимировну, 27.06.2011 г.р.

2. Бредихина Романа Юрьевича, 23.08.11 г.р.

3. Гришину Валерию Васильевну, 17.10.2010 г.р.

4. Исмухамбетова Эльнура Арстановича, 09.05.2011 г.р.

5. Куйтанова Тимура Геннадьевича, 05.03.2011 г.р.

6. Мамбеталиева Шамиля Аскеровича, 17.08.2011 г.р.

7. Нежинскую Кристину Алексеевну, 17.02.2011 г.р.
2. Антонцевой Н.А. внести записи в алфавитную книгу записи учащихся.
3. Классному руководителю Алексеевой Т.Е. оформить личные дела обучающихся.

     Директор  школы ______________ Н.А. Антонцева

    С приказом ознакомлена:   _______________ Т.Е. Алексеева